
ã
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE FILOSOFIA E CIENCIAS HUMANAS

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOGO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE
CEP: 88040-900 - FLORIANOPOLIS SC

TELEFONE: (48) 3721-9330 VOIP (48) 3721-2795
E-MAIL: caa.cfh@contato.ufsc.br

PORTARIA N' I0/2020/CFH, DE 1 8 DE FEVEREIRO DE 2020

O VICE-DIRETOR DO CENTRO DE FILOSOFIA E CIENCIAS
HUMANAS, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, e tendo em vista a
Resolução Normativa n' 1 1 4/201 7/CUn;

RESOLVE

Prorrogar por mais 30 dias o período de vigência da Comissão de
Homologação da pontuação indicada pela Comissão Permanente do Pessoal Docente
(CPPD) no Memorial de Avaliação de Desempenho (MAD) nas promoções para a Classe
D (Professor Associado) e nas progressões nessa classe, designada por meio da Portaria n.'
115/2019/CFH, de 31 dejulho de 2019.

'h

/

/
/

ROG DESOUZA


